— 1—

粤交〔2018〕7 号

广东省交通运输厅关于印发《广东省
交通运输厅关于公路养护工程市场
准入的实施细则》的通知

各地级以上市交通运输局（委），省公路事务中心、省交通运输工

程造价事务中心、省交通运输规划研究中心，省交通集团有限公

司，港珠澳大桥管理局，省公路学会：

为提升我省公路的养护质量与技术管理水平，深化交通公路

管理体制改革，简政放权，分级管理，逐步实现我省公路养护市

场化、专业化的管理目标，构建智慧高效的公路养护管理体系，

规范我省公路工程养护市场秩序和养护单位作业行为，根据国家

 — 2—

和省有关规定，厅制定了《广东省交通运输厅关于公路养护工程

市场准入的实施细则》，经省法制办和交通运输部审查同意，现

印发给你们(以此件为准,原粤交〔2018〕4号作废)，请遵照执行。

附件：广东省交通运输厅关于公路养护工程市场准入的实施

细则

                                广东省交通运输厅

                                2018 年 6月 20日

 — 3—

公开方式：主动公开

抄送：省人民政府法制办公室，交通运输部公路局、法制

司。

广东省交通运输厅办公室         2018 年 6月 20日印发

		2018-06-22T09:55:24+0800
	蒋宁